TROFEO EDOARDO MANZONI

|y | SLALOM GIGANTE
' CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.D. Cronometristi CUNEO

Codex: U_FHAO0174 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N°
PRATONEVOSO GAM GE
16/ 3/2019

COD. ORGANIZZATORI 00206 NOME SOCIETA'
LOCALITA" PRATO NEVOSO (CN) DATA
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CASELLA Luca NOME PISTA
ARBITRO LAZZARI A. PARTENZA
DIRETTORE DI GARA CIONCOLINI A, ARRIVO
DISLIVELLO

TRE
1710 m
1561 m
149 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/031/AOC/A

TRACCIATORE MARTINA Enrico
APRIPISTA - A - CASELLA Giorgia - B

NUMERO DI PORTE

- DELLA FERRERA F.

ORA DI PARTENZA 11.45
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 6°C A 8°C
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI - FEMMINILE
1 119 63180 CIMAN Sofia 2008 LI 00879 SC VALBORMIDA 36.16 100
2 118 58445 PETRINI Laila 2007 LI 03390 GRIZZLY SNOW 36.35 5.31 80
3 112 59438 BRUNO Carlotta 2007 LI 03364 SNOW SANREMO 38.12 54.75 60
4 115 56574 BORGNA Teresa 2007 LI 03390 GRIZZLY SNOW 38.41 62.85 50
5 113 61836 RIVA Emma 2008 LI 02783 IMPERIA SCI DUEMILA4 39.22 45
6 120 57284 GIORDANO Martina 2007 LI 00879 SC VALBORMIDA 39.50 93.29 40
7 124 59013 VACCARO Beatrice Giulia 2007 LI 03390 GRIZZLY SNOW 39.65 97.48 36
8 116 60929 CINGANO Annalisa 2008 LI 03390 GRIZZLY SNOW 41.90 32
9 123 60225 DI BLASI Alessia 2008 LI 00879 SC VALBORMIDA 43.43 29
10 114 668747 RUSSO Lucrezia 2008 LI 03182 CEVA 44.80 26
11 117 63567 MIGONE Cecilia Maria 2008 LI 03182 CEVA 44.85 24
ISCRITTI ... 14
NON PARTITI 1
121 61717 LAZZARONI Marta 2008 LI 03364 SNOW SANREMO
NON ARRIVATI 1
125 57164 TOMASI Fabiana 2007 LI 00879 SC VALBORMIDA
SQUALIFICATI 1
122 57675 OPPEDISANO Gloria 2007 LI 03390 GRIZZLY SNOW PORTA N.
U12 CUCCIOLI - MASCHILE
1 140 56932 FRACCHIA Alessio 2007 LI 00879 SC VALBORMIDA 34.73 0.00 100
2 138 59960 BALBO Giacomo 2007 LI 03390 GRIZZLY SNOW 35.75 29.66 80
3 128 61524 BADINO Marco 2008 LI 02783 IMPERIA SCI DUEMILA4 36.34 60
4 132 62363 GOLA Francesco 2008 LI 03390 GRIZZLY SNOW 37.43 50
5 142 59927 GHIONE Valentino  Marco 2007 LI 02783 IMPERIA SCI DUEMILA4 37.63 84.34 45
6 141 61892 TANZILLO Tommaso 2008 LI 03390 GRIZZLY SNOW 37.73 40
7 139 57361 SCOFFONE Giacomo 2007 LI 00206 PRATONEVOSO GAM GE 39.20 129.99 36
8 143 57070 RAMELLA Cristian 2007 LI 02783 IMPERIA SCI DUEMILA4 39.22  130.58 32
9 129 662057 VASSALLO Matteo 2007 LI 00879 SC VALBORMIDA 39.49  138.43 29
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
10 135 62748
11 137 63579
12 130 56829
13 131 668750
14 133 664638
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
134 665170
136 59227
SQUALIFICATI
126 58466
127 56994

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

POGGI Mattia
PERA llario
TAFFETANI Edoardo
RAPETTI Alessio
PIOVANO Edoardo

18

0

BALDUZZI Emanuele
MOSTO Alessandro

TROSSO Francesco
MIGONE Carlo Maria

16/03/2019 / Frabosa Sottana

ANNO

2008
2008
2007
2008
2007

2007
2007

2007
2007

COoM

LI
LI
LI
LI
LI

LI
LI

LI
LI

COD.

03390
03182
03367
03182
03182

03367
00879

03182
03182

SOCIETA'

GRIZZLY SNOW
CEVA

SKI CLUB SAVONA
CEVA

CEVA

SKI CLUB SAVONA
SC VALBORMIDA

CEVA
CEVA

TEMPO
FINALE

40.03
40.10
40.17
41.68
43.91

PORTA N.
PORTA N.

24
10

F=1010

PUNTI PUNTI
GARA TAB
26
24
158.20 22
20
266.97 18
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